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Signe Riisalo 

Sotsiaalministeerium 

info@sm.ee            Meie 13.08.2024 nr 12-2/3471 

 

Pöördumine 

 

Lugupeetud minister Signe Riisalo, 

Viimsi vald on loomas erivajadustega inimestele teenuskeskust, et pakkuda vajaminevaid 

teenuseid  eelkõige  Randvere kooli lõpetanud erivajadustega noortele ja teistele valla 

erivajadustega inimestele. Keskuse eelarve on ca 1,4 miljonit ja plaan on keskus avada 2025 

sügis. Keskus hakkab pakkuma nii igapäevaelu toetamise teenust, igapäevaelu nädala- ja 

päevahoiuteenust kui ka töötamise toetamise teenust. Majja luuakse ka ruumid 

rehabilitatsiooniteenuste osutamiseks. Seni on ostetud teenuseid Tallinna linnalt, kes siiski juba 

mõne viimase aasta jooksul on pidanud korduvalt teatama meile, et nad eelistaks oma elanikele 

teenuse osutamist, mis on igati põhjendatud, sest ka nemad püüavad lähtuda subsidiaarsuse 

põhimõttest. Lisaks ei kulu sellisel juhul KOV-l ka nii palju rahalisi ressursse ja aega klientide 

igapäevasele teenusele viimisele. Viimsi vald on samuti pidanud erihoolekande teenuskoha 

vajaduse katma ööpäevaringse üldhooldusteenusega või tugiisikuteenusega ja tasuma nende 

eest täismahus, kuna SKA rahastuskomponendiga erihoolekande teenuskohti napib või on 

järjekord liiga pikk.  

 

Kahjuks tähendab täna kehtiv õiguslik raam Viimsi vallale, et olles teinud olulise investeeringu 

infrastruktuuri, ei pruugi valla enda erivajadustega noored ja täiskasvanud siiski kohaliku 

omavalitsuse poolt loodud teenuskohti saada ja peavad endiselt sõitma teenusele Tallinnasse või 

mõnda muusse omavalitsusse, kuna Viimsi vald teenindab Sotsiaalkindlustusameti poolt peetava 

riikliku järjekorra alusel mõne teise omavalitsuse kliente.  

 

Lisaks eelnevale jäävad kohaliku omavalitsuse katta rajatava keskuse igapäevakulud, mida täies 

mahus erihoolekandeteenuste riiklik rahastus ei kata, ehk tegemist ei ole kuidagi tulu teeniva 

tegevusega kohalike omavalitsuste jaoks.  

 

Arvestades kõike ülaltoodut palume muuta määrust nr 70 “ Erihoolekandeteenuste järjekorra 

pidamise kord ja nõuded“, et tagada erihoolekandeteenuste sujuvam korraldus ja kohalike 

omavalitsuste kõrge motivatsioon uute teenuskohtade loomiseks ja nendesse investeerimiseks 

või leida võimalus erisuse kehtestamiseks olukorras, kus kohalik omavalitsus panustab 

erihoolekande teenuskohtade loomisesse. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Annika Vaikla 

abivallavanem  

  

 

Koopia: Illar Lemetti  

  

 

 


